
Č. j.: FZS/0001/19 

PID: 409846 

 

Fakulta zdravotnických studií Univerzity Pardubice 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ AKADEMICKÉHO SENÁTU 

 

Hlasování korespondenční formou (per rollam)  

 

 

Schválení Aktualizace Dlouhodobého záměru vzdělávací a vědecké, výzkumné, vývojové 

a inovační, umělecké a další tvůrčí činnosti Fakulty zdravotnických studií Univerzity 

Pardubice pro rok 2019 a schválení nového člena volební komise pro volby do 

Akademického senátu FZS UPa.   

 

Členové Akademického senátu Fakulty zdravotnických studií Univerzity Pardubice byli 

požádáni předsedkyní AS FZS dne 8. ledna 2019 o hlasování korespondenční formou o 

schválení Aktualizace Dlouhodobého záměru FZS UPa pro rok 2019, ke kterému měli 

možnost vyjádřit svoje připomínky. Hlasování proběhlo per rollam. 

 

Hlasování: PRO  9 

  PROTI  0 

  ZDRŽEL SE 0 

 

 

Dále byli senátoři požádáni o schválení nového člena volební komise pro volby do 

Akademického senátu Fakulty zdravotnických studií Univerzity Pardubice, které proběhnou 

ve dnech 7. a 8. března 2019. Z důvodu dlouhodobé pracovní neschopnosti bude Mgr. 

Martina Rabová nahrazena v komisi Mgr. Irynou Matějkovou.  

 

Hlasování: PRO  9 

  PROTI  0 

  ZDRŽEL SE 0 

 

 

Závěr:  

Aktualizace Dlouhodobého záměru vzdělávací a vědecké, výzkumné, vývojové a inovační, 

umělecké a další tvůrčí činnosti FZS UPa pro rok 2019 byl členy AS FZS UPa dne  

14. ledna 2019 v předloženém znění schválen. Mgr. Iryna Matějková byla schválena senátory 

jako nový člen volební komise pro volby do Akademického senátu FZS UPa. Hlasování 

proběhlo per rollam. 

  

 

 Mgr. Barbora Faltová, v. r. 

 předseda Akademického senátu 

 Fakulty zdravotnických studií UPa 

 

V Pardubicích dne 14. ledna 2019. 

Zapsala: Monika Vodová 


